
  
  

Zarządzenie nr   2764/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia   04 lutego 2013 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych na rzecz 
Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami:  
Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271,  Nr  214,  poz.1806;  z  2003  roku  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568;  
z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 
175,  poz.  1457;  z  2006  roku  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  
z 2007 roku Nr 48 , poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 
2010 roku Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 roku 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 roku poz.567) oraz  § 13 ust. 1 – 3 Zasad ewidencjonowania majątku 
trwałego stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock, majątku użyczonego Gminie i 
majątku  Skarbu  Państwa, wprowadzonych  zarządzeniem  Nr  4104/09  Prezydenta 
Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2009 r., zmienionych zarządzeniem nr 5367/10 z dnia 
30 listopada 2010 r.  oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 
Płocka nadanego zarządzeniem nr 2164/2012 Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia  26 
września 2012  r.,  zmienionego  zarządzeniem nr  2186/2012  z  dnia  1  października 
2012r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie do używania na rzecz Miejskiego Zarządu 
Dróg w Płocku n/w środków trwałych, stanowiących własność Gminy - Miasto Płock, 
zlokalizowanych na Placu Celebry przy ul. Łukasiewicza w Płocku, udokumentowanych 
dowodem przyjęcia środka trwałego OT:

- nr 403/WIR/2012  z dnia  12.07.2012 r.  – Linia kablowa oświetlenia Placu 
Celebry przy ul. Łukasiewicza w Płocku – na kwotę  121.415,11 zł



§ 2

Przekazanie  dokonane  zostanie  na  podstawie  protokołów  przekazania  –  przyjęcia 
środków trwałych  –  dowodami  PT,  sporządzonych zgodnie  z  załącznikiem nr  2  do 
Zasad ewidencjonowania  majątku trwałego,  stanowiącego  własność  Gminy –Miasto 
Płock, majątku użyczonego Gminie i majątku Skarbu Państwa.

                                                                      § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka d/s Rozwoju i 
Inwestycji.

        

            § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Płocka
                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski


